
                                         
 

 

1 

 

 

 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 
Písemná zpráva hodnotící komise 

    

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce 

 

„Rekonstrukce střešní krytiny v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 525“ 
 

 

 

Komise se sešla k jednání dne 30.5.2018 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno 

 30.5.2018 ve 14:55 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta Města Turnova 

      Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 

                           Mgr. Loukota Michal – předseda kontrolního výboru 

      Ing. Miroslav Šmiraus – tajemník městského úřadu 

                            Ing. Ladislav Osička – investiční technik  

                            Ing. Eva Krsková – odbor rozvoje města 

                            Marcela Pilská – odbor správy majetku 

  

          

 

Zadavatel požadoval ocenit variantu 1. – v krytině a klempířských výrobcích - materiál 

pozinkovaný plech FeZN + polyesterová úprava 25 mikrometrů a ocenit variantu 2. - 

v krytině a klempířských výrobcích z hliníkového plechu Al + dvojitý vypalovaný lak. 

Zadavatel vyhodnotí nabídky na variantu 1) a na variantu 2).  Zadavatel rozhodne, kterou 

variantu bude požadovat a v této variantě vybere nejvhodnější nabídku dle nejnižší nabídkové 

ceny. 

 

 

 



2 

 

Komise přistoupila k hodnocení doručených nabídek:  

 

Pořadí Název společnosti Datum a 

čas 

doručení 

Nabídková cena 

bez DPH 

Varianta 1. 

Nabídková 

cena bez DPH  

Varianta 2.  

1. 
PARIO s.r.o., IČ: 25288555 

29.5.2018 

14:22 

9 236 758,- 9 050 184,- 

2. 
STAV-AGENCY s.r.o., IČ: 25482505 

30.5.2018 

9:47 

5 019 601,- 5 279 530,- 

3. Realitní a stavební společnost s.r.o., 

IČ: 41432037 

30.5.2018 

12:08 

5 382 564,- 5 465 273,- 

4. 
Milan Szabo, IČ: 66079721 

30.5.2018 

12:50 

5 297 401,- 5 406 776,- 

5. 
DKK stav s.r.o., IČ: 273 49 187 

30.5.2018 

13:34 

7 350 990,95 7 618 089,73 

 

Komise hodnotila podle jediného hodnotícího kritéria, a to podle nejnižší nabídkové cena bez 

DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  

Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 

k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají 

předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: - varianta 1.   

 

pořadí Název společnosti IČO Cena bez DPH v Kč 

 

1.  STAV-AGENCY s.r.o.  25482505 5 019 601,- 

2.  Milan Szabo  66079721 5 297 401,- 

3. Realitní a stavební společnost s.r.o. 41432037 5 382 564,- 

4. DKK stav s.r.o. 27349187 7 350 990,95 

5. PARIO s.r.o. 25288555 9 236 758,- 

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: - varianta 2.   

 

pořadí Název společnosti IČO Cena bez DPH v Kč 

 

1.  STAV-AGENCY s.r.o.  25482505 5 279 530,- 

2.  Milan Szabo  66079721 5 406 776,- 

3. Realitní a stavební společnost s.r.o. 41432037 5 465 273,- 

4. DKK stav s.r.o. 27349187 7 618 089,73 

5. PARIO s.r.o. 25288555 9 050 184,- 



3 

 

 

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena – varianta 1. byla jako nejvhodnější 

vyhodnocena nabídka účastníka STAV-AGENCY s.r.o., který předložil nejnižší nabídkovou cenu            

5 019 601 ,- Kč bez DPH.  

Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

uvedených v zadávací dokumentaci a sepsala protokol „Výsledek posouzení splnění podmínek 

účasti“. Konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena – varianta 2. byla jako nejvhodnější 

vyhodnocena nabídka účastníka STAV-AGENCY s.r.o., který předložil nejnižší nabídkovou cenu           

5 279 530,- Kč bez DPH.  

 

Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

uvedených v zadávací dokumentaci a sepsala protokol „Výsledek posouzení splnění podmínek 

účasti“. Konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 30.5.2018 v 15:30  hodin. 

 

 

Jména a podpisy členů komise: 

 

 

Ing. Tomáš Hocke     ………………………………………. 

 

Ing. Ladislav Osička    ………………………………………. 

 

Ludmila Těhníková     ………………………………………. 

  

Mgr. Michal Loukota                              ………………………………………. 

 

Ing. Miroslav Šmiraus               ………………………………………. 

 

Ing. Eva Krsková                                            ………………………………………. 

 

Marcela Pilská                                                ……………………………………... 

 

 

 

 

V Turnově dne: 30.5.2018 

 

 


